

SANG

i eldreomsorgen

Konsert

SANG
i eldreomsorgen

KONSERTER I SOSIALE INSTITUSJONER I AKERSHUS

Denne konsertserien er kommet i stand gjennom et samarbeide mellom Akershus musikkråd, Akershus fylkeskommune og kommunene i Akershus. Konsertserien inngår fra 2008 som ledd i "Den kulturelle spaserstokken", og omfatter 9 arrangementer pr år.

Det er viktig at publikum er forberedt i god tid før konserten og at lokalet er klargjort. Erfaringene viser også at det er en fordel å forberede publikum på innholdet i konserten, f. eks. i en samlingsstund noen dager før konserten. Dette for å høyne forventningene og forklare hva som skal skje,

Vi håper dere tar vel imot musikerne og ønsker lykke til med konsertopplevelsen

God konsert!

Konserten arrangeres av institusjonen i samarbeid med Akershus musikkråd og Akershus fylkeskommune

"Klassiske skatter - Sommerlige viser"

Emil Solli Tangen og Trond Akersø-Kleven

Sted:

Dag:

Kl:

“Klassiske skatter - og sommerlige melodier”

Den siste konserten dette semesteret kommer Emil Solli Tangen og Trond Akerø-Kleven på besøk. De skal holde en konsert med et repertoar som vil vekke gode minner hos tilhørerne.

Alt presentert med muntre historier og mimring om de gode sommerminnene.

Emil selv vil også dele sine egne minner med publikum om flere av melodiene. Programmet blir et utvalg romanser og operettemelodier blandet med sommervarme viser av Evert Taube, Christian Hauger og Jens Gundersen.

Emil Solli Tangen er utdannet klassisk tenor og har et bredt musikalsk repertoar fra klassiske romanser (Grieg, Peterson-Berger mfl.) til kjære operette- og operaperler, ispedd en fin dose norske viser av gamle stjerner som Jens Gundersen og Christian Hauger.

Med sitt lune og humørfylte vesen og sansen for det gamle og evigvarende har Emil flere ganger vært en varmt velkommen sanger på en rekke institusjonskonserter.

Trond Akerø-Kleven er Emils faste akkompagnatør, og har ved flere anledninger gjennomført konsertturnéer av ulik art for Akershus Musikkråd.

